De insulis Scytiis et oceanō septentrionali; et spacijs inter se
tas et inscos; de formis hominum et cruris, tragelaphis. La. xvij Apolloni
Insula apollonia: un. lxx. milibus passuum abest a bos Lucullus
phoro ethacio circa ultrâ sita. Et q. M. Lucullus Apollis Apollo capi
nem nobis capitolinū exculit. Ante bouistenē achillis insu tolunus
sa est cum ede sacra: quā edom nulla ingreditur oles: et q. forte aduo
louerit. raptum fuga properat. Oceanum septentrionalem et ea par
te qua a propaniso amnis scythico alluitur. Hecateus a malchi/ achillis
um appellat quod gētis illius lingua significat congelatum mare. Propanis/
Philemon a cimbis ad promontorium rubeas mourim maru/ sus.
sam dicit vocari: hoc est mare mortuum. Ultra rubeas quicq; est Amalchia
etronum nominat mare. Mare aut caspium ex altero ponni latere Mouris
ultra masso getas appalacos scytas esse in asistica plaga dulce hau marusa
stū sicut Aleradro magno pbatū est. Moris pōpeio magno q; bel/ Cronium
lo mitridatico sicut cōmilito ei/ Varro tradit h̄ipis haustib; peri/ masegete
clitari fidē voluit. Id eueneri pdūt e numero fluminū quoꝝ terra Appalaei
copia ibi costituit: ut naturā maris vertat. Nō omiscerim q; p; idē tps Poni. ma.
eidem magno licuit ex india diebus octo a bactris vsq; valerion flu/ Dalerios
men qd influit orum amnis puenire. Deinde mare caspiū: Inde per Caspium
caspium ad cīrī amnis penetrat: qui hiberie et armene si/ Lyrum aut
nes interluit. Itaq; a cyro diebus non ampli qnq; itinere terreno nis.
subiectis nauib; ad alucū phasisit pcedit. q; cuius excursus in pō/ Phasis
tum vsq; venientes indiā līqdo pbatū est inuchi posse. Buctor est Albatis
Xenophon Lampacenus a littore scybarz insulā albaciā peten Oceanie
tib; us triduo nauigari eius magnitudinē immensam et pene silent Hippodes
continenti. Nec longe oceanas separati q; qui habitant vivunt ouis Phanesq;
auium marinārum et auenis vulgo naſciārib; perinde alias ipse Scytice se
constitutae eque insulas quarū bipodas indigne burana vlg; re.
ad vestigium forma in equinos pedes destinat. Ese insulas et pha Cerui et eos
neisq; gentē quoꝝ aures in effusam adeo magnitudinē dilatentur rū natura
re reliqua viscerum illis contingat. Nec amiculum aliud sit q; ut
membra membranis aurū vestiant. Ante q; digrediamur ab scy-
thia: religio est non preterire: que nā peculiare ibi sunt sere scybi
ce. Cerui plurimi in hac terra. Igitur ceruos p; osequemur. Mares
generis huiuscē cū statutū tps venerē incitauit sciuūt rabie libidis
efferaui. Femine licet p; u? serant: nō concipiūt ante arcturi fridus.
Nec qualibet partus suos educant: teneros studiose occultum: et
absciditos inter p; funda fruticū r̄lherbaꝝ pedū vberē castigat ad
latēdū. Lū maturuerit ad fugā robore erecto docet cursū et asine
scit salire p; abrupta. Accepti canū latratib; scōm ventos vias dī
c. iii